股票简称：六国化工      股票代码：600470      公告编号：2016-024

关于全资子公司安徽国泰化工有限公司

实施拟建项目的公告

重要提示

● 项目主体：安徽国泰化工有限公司

● 项目名称：年产 150kt 双氧水、60kt 硫酸钾及纯氧煤气化优化组合工程。

● 项目投资金额：预计总投资 40508.20 万元人民币。

● 风险提示：敬请广大投资者仔细阅读本公告风险分析内容，注意投资风险。

一、 项目概述

公司全资子公司安徽国泰化工有限公司（以下简称“国泰化工”或“子公

司”）作为安徽省颍上鑫泰化工有限公司退城进园项目的主题实施单位，积

极响应国家政策和颍上县政府的号召，广泛地考察和研究市场，高度重视

环保和节能工艺，拟建设年产 150kt 双氧水、60kt 硫酸钾及纯氧煤气化优化

组合工程作为退城进园项目的一期工程，从而实现企业产品结构升级转型。

本项目经估算总投资 40508.20 万元，其中：工程建设投资为 37745.60

万元；建设期贷款利息为 1294.67；流动资金为 1467.93 万元。本次投资的

资金来源为公司自有资金、银行贷款及其他方式解决。

本次投资不构成关联交易。投资金额在董事会决策权限之内，无需提

交股东大会审议。

二、项目的基本情况

1、项目名称和规模

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

年产 150kt 双氧水、60kt 硫酸钾及纯氧煤气化优化组合工程。

2、项目建设周期

本项目建设周期为 8 个月

3、项目可行性分析结论

1）本投资项目的经济效益较好，有较好的盈利能力。从项目敏感性分

析和盈亏平衡点看，本项目具有较强的抗投资成本风险的能力。

2）项目采用的技术均为国内先进、节能、环保的技术，技术成熟、安

全可靠。项目具有较强的抗产品生产风险能力。

3）本项目不存在国家或行业政策方面的风险。

4）项目具有较强的抗原辅材料及价格变动的风险能力。

5）本项目投资具有工艺技术革新、原料本地化等方面的创新潜力，也

大大降低了本项目投资风险。

三、本次投资目的及对公司的影响

本次对国泰化工项目的投资是子公司业务发展的需要，将有助于其更

好的开展项目建设，符合公司的发展战略，强化公司可持续发展能力,有助

于公司的经营发展和长远规划。

四、 投资的风险分析

项目不能如期达产以及受宏观经济波动导致的市场需求变化的影响，

可能存在投资风险。

五、 备查文件

公司第六届董事会第五次会议决议。

特此公告

安徽六国化工股份有限公司董事会

2016 年 8 月 20 日